
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 4261 m2
Číslo inzerátu (ID): 4269971 Datum vydání: 18.10.2024

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek o celkové rozloze
4261 m2, nacházející se v malebné obci Židovice v Ústeckém kraji,
konkrétně v okrese Litoměřice vedený na katastru jako orná půda.
Dle platného územního plánu je pozemek zastavitelný z 50% své
plochy. Tento pozemek nabízí široké spektrum možností pro
výstavbu a je ideální jak pro investory, tak pro jednotlivce hledající
místo pro svůj vysněný domov.

- Inženýrské sítě: je nutno nechat přivést.

- Přístup: K pozemku vede betonová obecní silnice, což zajišťuje
pohodlný a snadný přístup za všech ročních období.

- Možnost rozdělení: Pozemek je možné rozdělit na dva
samostatné celky, což nabízí další investiční možnosti a flexibilitu
pro    budoucí využití.

Pozemek se nachází v klidné části vesnice, ideální pro ty kteří
hledají klidné bydlení v dosahu přírody a zároveň dobrou
dostupnost do městské infrastruktury. Dopravní dostupnost je
zajištěna osobními automobily nebo autobusovou dopravou, což
přináší dobré spojení s okolními obcemi a městy.

Pro další informace a domluvení prohlídky nás prosím kontaktujte
na 602 546 940 nebo nikola.hykmanova@century21.cz. Rádi Vám
poskytneme všechny potřebné informace a zodpovíme Vaše
dotazy.

ID inzerátu ESO: 4269971
Inzerát aktualizován: 18.10.2024
Inzerát vydán: 15.08.2024
ID zakázky v RK: 6963930
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 4261 m2
Plocha pozemku: 4261 m2
Parkování: Není
Plyn: Možno zavést
Voda: Vodovod

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Hykmanová
Tel:

420602546940,
Email:

nikola.hykmanova@century

21.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


